АДМИНИСТРАЦИЯ

СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.03.2018 г. № 24
с.Скрипниково
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области» администрация Скрипнянского Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на период 2018 - 2024 годы согласно приложению (приложение № 1 текстовая часть  и приложение № 2 графическая часть).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальных сайтах администрации Скрипнянского сельского поселения и администрации Калачеевского муниципального района в телекоммуникационной сети интернет.

3. Предоставить настоящее постановление в Департамент предпринимательства и торговли Воронежской области для размещения на официальном сайте Правительства Воронежской области.

4. Постановления администрации Скрипнянского сельского поселения от 26.04.2011 г № 33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района», от 16.03.2016 г № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.04.2011 г. № 33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района», от 14.07.2017 г. № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Скрипнянского сельского поселения от 26.04.2011 г.  № 33 (в редакции постановления от 16.03.2016 г. № 24) «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района» считать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скрипнянского
сельского поселения                                                                С.В. Харламова
Приложение № 1
к постановлению администрации

Скрипнянского сельского поселения
№ 24 от 02.03.2018 г.
СХЕМА

по организации дополнительных нестационарных торговых объектов на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

(Текстовая часть)
	№

п/п
	Адресный ориентир
	Тип
	Площадь, кв.м.

(размер, м)
	Кол-во
	Период размещения
	Группа реализуемых товаров
	Информация об использовании объекта  субъектами предпринимательства

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	с. Скрипниково, ул.Ленина, у здания МКУ «Скрипнянский КДЦ»
	Торговая площадь
	300 кв.м. (10*30)
	5 автомашин
	до 2024 года
	Продовольственные товары, смешанные товары, непродовольственные
	МСБ

[image: image1.jpg][Ipunoxenne No 2

K ITOCTAHOBJICHUIO a]MUHUCTPAIHH
CKpHITHSHCKOTO CEIIBCKOTO MOCEeNICHHS
KanageeBCcKkOro MyHHIMIAIBHOTO pafioHa
Boponexckoit o6mact4

ot 02.03.2018 roma Ne 24

COTJIACQ B@,H@
Hauabny K&(m
aanm ﬂ

-
I‘JkaBm,m Bp * ‘ BY \"eHTp THTHEeHbI H
3nn11emnd‘3mﬁmp Boj P pHeKCKOoH o06acTu B KajtaueeBckoMm,
0 X M, IlerponaBIoBcKoM paiioHe

é, .C. CapaToBckuii

HK-Q KOHOMHKH

H nHBecTHIAN agmMuHucTpanuu KanageeBckoro
MyH JABLHOTO paiioHa
H.H. Canpbikuna

PyKOBOIIHTeMTIleJIa 110 YIIpaBJ€HHUIO

XHTEKTOpa
MYHHIHIIAJIBHOI0 paioHa

Y Kapma - cxema
AHCKO020 CeNbCK020 noceneHusa Kanaueegckozo mMyHuyunaivsHozo
paiiona '
25 ﬂpeéy/ CMOMPEHHbIMU HA Hell 603MONCHHIMU MECIAMU Pa3MeljeHUA
HeCMayuoOHAPHBIX MOP206bIX 00BEKMOE

T Ty
I E AT

YcroBHbie oBbo3HadeHunsA:

® NpoeKkTupyemblie HecTaumoHapHble TOproBblie OObLeKTL!.